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Uitslagen Zomerschaak 2020, ronde 5 en 6

Uitslagen ronde 5
Arjan van der Leij
Ton Hortensius
Edgar Reibel

Chris Kraaijeveld
Erwin Wouterson
Wibo Bourguignon

Uitslagen ronde 6
Albert-Jan Wagensveld
Ton Hortensius

Erwin Wouterson

Bert Vlot

Edgar Reibel

Huub Huijten

Stand Zomerschaak 2020 na ronde 6

Naam

Erik Hennink

Arjan van der Leij
Frank Michielen
Zoran Zekusic

Ton Hortensius
Albert-Jan Wagensveld
Edgar Reibel

Kees Vermijn
Ronald Bode

Bert Vlot

Chris Kraaijeveld
Wibo Bourguignon
Erwin Olie

Erwin Wouterson
Rob Niessen

Huub Huijten

Groep
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27 juli 2020

Erik Hennink

Bert Viot

Albert-Jan Wagensveld
Ronald Bode

Zoran Zekusic

Huub Huijten

27 juli 2020

Erik Hennink
Arjan van der Leij
Chris Kraaijeveld
Zoran Zekusic
Wibo Bourguignon
Ronald Bode

Punten Gesp
33 6
26
25
20
20
18
18
18
18
18
17
15
15
12
10
8

A NN BANOOWSEPAPEEPPOOPWO

Voor uitslagen van voorgaande ronden zie pag. 2 e.v.
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Uitslagen ronde 1
Frank Michielen
Erwin Olie

Arjan van der Leij
Rob Niessen

Ton Hortensius
Zoran Zekusic

Uitslagen ronde 2
Erwin Olie

Ton Hortensius

Frank Michielen

Erik Hennink

Rob Niessen
Albert-Jan Wagensveld

Uitslagen ronde 3
Arjan van der Leij
Erik Hennink

Ton Hortensius
Bert Vlot

Frank Michielen

Uitslagen ronde 4
Arjan van der Leij
Erik Hennink

Ton Hortensius
Chris Kraaijeveld
Bert Vlot

13 juli 2020

Erik Hennink

Ronald Bode
Albert-Jan Wagensveld
Kees Vermijn

Huub Huijten

Chris Kraaijeveld

13 juli 2020
Arjan van der Leij
Kees Vermijn
Zoran Zekusic
Chris Kraaijeveld
Ronald Bode
Huub Huijten

20 juli 2020
Kees Vermijn
Erwin Olie

Chris Kraaijeveld
Edgar Reibel

20 juli 2020
Frank Michielen
Kees Vermijn
Erwin Olie
Edgar Reibel
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